記入日：　　　　年　　　　月　　　　日

代表者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　/ 事務担当者：

② ご住所

③ ご連絡先（事務担当者） ＴＥＬ： メール：

④ URL（ホームページやＳＮＳ）

⑤ 活動や事業内容、専門分野

⑦
活動や事業内容が分る参考資料
（該当に○、必要事項記載）

⑧ 広報媒体への会社名・団体名の表記

⑨ 特記事項
（何かありましたらご記入ください）

・以下に該当する場合、登録を取り消す場合がございます。

①申込書の記載内容と異なる事実が判明した場合 ②登録団体が反社会的な事件や事案を発生させた場合

④その他、指定管理者が不適当と認めた場合

会社や団体等の
定款   ・  案内パンフレット 　・　掲載記事　 ・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　ひらつか文化パートナーズ　御中

ひらしん平塚文化芸術ホール/事業パートナー制度

「PARTNERS」登録申込書

ひらしん平塚文化芸術ホール/事業パートナー制度「PARTNERS」について賛同し、登録条件を遵守した上で下記の通り申し込みます。

〒

⑥

ひらしん平塚文化芸術ホールの指定管理
者が実施する事業や公演等の制作運営
に関わるご支援やご協力を頂ける内容に
ついて該当項目に✓及びご記入下さい。

（複数選択も可）

　□　チケットの年間　50枚以上のご購入
　　　（具体的な枚数、希望のジャンル、ご予算などあればご記入ください）

　□　物品やサービスの無償や特別価格によるご提供、またはホール主催公演の広告出稿など年間を通じた
ご支援（具体的な内容やご要望などあればご記入ください）

　□　チラシやポスターの設置、社員・会員への配布、ホームページ等への情報掲載など、
　　　 継続的な広報協力
　　　（具体的な内容やご要望などあればご記入ください）

　□　その他（上記以外でご支援やご協力いただけることがありましたらご記入ください）

会社名・団体名①

（株式会社や財団法人などの法人形態は省略表記させていただきます。）

申込みに際してのご注意事項（指定管理者：ひらつか文化パートナーズ）

・本申込書はコピーをお取りいただき、申込者控えとして保管ください。

・ご登録の期間は登録年の翌年度3月末までとし、それ以降は1年毎の自動継続とします。（随時申し込み、脱退は可能です）

・申込みは本申込書に必要事項を記載の上、⑦の参考資料とともにご提出ください。提出は下記にて受付けます。

・申込みは随時受付けます。制度の内容のご理解と登録条件を遵守の上、ご記入ください。

・ホールのホームページや情報誌に⑧の会社名・団体名を常時掲載いたします。また、社名ロゴがある場合はデータを送付願います。

・本申込書に記載の各情報については本制度の趣旨と目的に限って指定管理者が適正に管理し、それ以外に公表や流用等することはありません。

★お問合せ＝(ひらしん平塚文化芸術ホール指定管理者)ひらつか文化パートナーズ　　事業担当：髙橋、和田　event@hiratsuka.hall-info.jp　または　TEL：0463-20-9273

郵送または持参　　　　提出先：　〒254-0045　　平塚市見附町16-1　ひらしん平塚文化芸術ホール　事業担当 髙橋宛

・本申込書の受領後、書類審査の上、疑義がない場合は1週間以内にメールにて承認の通知をします。

③申込記載内容に沿ったご支援やご協力が全くいただけなかった場合